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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE
QENDRA E ARSIMIT

04.01.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Pér: “4S” shpk, lushnje, lagjja “Xhevdet Nepravishta” Rruga “Cajupi” godine nje kateshe
mbrapa shkolles “Liri Kazazi” nr.199

Procedura e prokurimit: procedure e hapur
Numri 1 referencés s€ procedurés/lotit: LOTI II ” blerje artikuj bulmetore”
REF-93708-11-12-2018

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Blerje buke, artikuj bulmetore, artikuj ushqimore dhe fruta
perime, mishi dhe nenprodukte te tij per nevojat e kopshteve ¢cerdhes dhe konviktit-
Marreveshje kuader me nje operator ekonomik- Ku te gjitha kushtet jane te percaktuara- me
afat 15 muaj.

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini'i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané qgené€ pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése té
ofruara:

1. “4S” SHPK L64425401K
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera; 2,957.275 ( dy milion e nenteqind e pesedhjete e shtate mije e dyqind e shtatedhjete e pese)
(me numra dhe fjalé)

Adresa: Lagjja ““ Gafurr Mugo” E-mail: gendraearsimit@gmail.com



Jané skualifikuar operatorét ekonomiké t€ méposhém:

Nuk ka operatore te skualifikuar.

k %k %k

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré ekonomiké t&
suksesshém:

1. “4S” shpk L64425401K
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqiteni prané [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit], brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi pér t&
lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né€ daté 03.01.2019

Ankesa: Jo, nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT. KONTRAKTOR
MUARREM SHARKA

Adresa: Lagjja ““ Gafurr Mugo” E-mail: gendraearsimit@gmail.com



